
 COMUNE   DI   CINISI
    (Città  Metropolitana di Palermo)

Proposta n. 47 del 04/04/2022

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DELLA
GIUNTA COMUNALE

N.  45   del 05/04/2022

OGGETTO:  Approvazione schema di Convenzione Istituto Comprensivo di Cinisi   I  SEMESTRE
ANNO 2022

L’anno  duemilaventidue  addì  05  del  mese  di  aprile  alle  Ore  12,30   nella  sala  delle  adunanze  della  sede
comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig. Gianni Palazzolo nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed assenti
i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco             x

RUFFINO Aldo Vice Sindaco             x

LA FATA M. Francesca Assessore            x

SOLLENA VITO Assessore             x

NICCHI ANGELO ALESSIO Assessore             x

STORACI LUISA Assessore             x

Fra gli assenti risultano giustificati i signori:

Con l’assistenza del Segretario Dott. GIOVANNI IMPASTATO



LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA  la  proposta  di  deliberazione  del  Responsabile  del  I  Settore  avente  il  seguente  oggetto:
“Approvazione schema di Convenzione Istituto Comprensivo di Cinisi  I SEMESTRE ANNO 2022”;

VISTO che sulla proposta vengono espressi i seguenti pareri ai sensi dell’art. 12 della L. R. n. 30 del
23/12/2000;

PARERE FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato per quanto concerne la regolarità
tecnica; 

PARERE FAVOREVOLE espresso dal Responsabile del Servizio finanziario per quanto concerne la 
regolarità contabile;

CON voti unanimi espressi palesemente

DELIBERA

DI APPROVARE  per  il  I  semestre  2022 lo  schema per  la  stipula  di  Convenzione  con l’Istituto
Comprensivo di Cinisi, composto da n. 5 articoli, che fa parte integrante e sostanziale del presente atto;
DI PRENOTARE la  somma complessiva  di  € 3.000,00  alla  missione 04  programma 06  titolo 1
macroaggregato 04  cod.  mecc.  04061.04.1430   del  D.Lgs  118/2011  del  bilancio   pluriennale
2021/2023, esercizio 2022;

DARE ATTO che l’obbligazione cui l’impegno assunto diverrà esigibile entro il 31/12/2022;

DI AUTORIZZARE il Responsabile del I settore a svolgere tutti gli atti di gestione.
 .

CONTESTUALMENTE 

VISTO l’art.12 della L.R. 44/11;
DATA l’urgenza di provvedere;
AD unanimità di voti;

DICHIARA

La presente immediatamente esecutiva.


	COMUNE DI CINISI
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DELLA
	GIUNTA COMUNALE
	
	N. 45 del 05/04/2022



